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Mutlu YUCA/BOLU,(DHA)- EKONOMİ Bakan Yardımcısı Fatih Metin, "Türkiye 27

çeyrektir büyüyen bir ülke. Bizim büyüme performansımız ortalama yüzde 4. AB üyesi

ülkelerin ortalaması yüzde 2" dedi.

Ekonomi Bakanlığı tarafından düzenlenen 'İhracat Destekleri Bilgilendirme Toplantısı'

Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapıldı. Toplantıya Ekonomi Bakan Yardımcısı Fatih Metin,

Bolu Valisi Aydın Baruş, Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, Ticaret ve Sanayi Odası

Başkanı Türker Ateş ve işadamları ve sanayiciler katıldı. Salonu dolduran iş

adamlarına seslenen Metin, "Kötü niyetli dost bildiğimiz yapılar, FETÖ gibi maşaları

kullanarak, PKK gibi, DAEŞ gibi maşaları kullanarak ülkedeki terör saldırısının yanı sıra

ekonomik saldırıya da geçtiler. Bütün emniyet kuvvetlerimizle, askerimizle, polisimizle

FETÖ, PKK ve DAEŞ ile mücadelemiz kararlılıkla devam ediyor. Ama tabii işin

ekonomik boyutu da var. Dünyadaki bir takım değerlendirme kuruluşları vasıtasıyla

ülkemiz üzerindeki ekonomik terör saldırısını gerçekleştirmek istediler. Ama bunda da

başarılı olamadılar. Çünkü o değerlendirme kuruluşlarının beyanları ve ifadeleri

gerçeği yansıtmıyordu ve samimiyetsizdi. Rakamlar ortada" dedi.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moodys'e tepki gösteren Metin, "Moody's

bir hafta önce 'Türkiye 15 Temmuz terör saldırısının etkilerinden kurtulmuştur' diyor.

Bir hafta sonra kalkıyor kendince 'Türkiye yatırım yapılamaz seviyesinde' diye

değerlendirme yapıyor. Senin haddine mi Türkiye'nin hangi konuda neyi başarıp

başarmadığı. Rakamlar ortada. Türkiye 27 çeyrektir büyüyen bir ülke. Bizim büyüme

performansımız ortalama yüzde 4. AB üyesi ülkelerin ortalaması yüzde 2. 'OECD'

dediğimiz gelişmiş dünya ülkelerinin de ortalaması yüzde 2. Türkiye yüzde 4. Al

Moody's, sana kapak. 2002 yılına kadar Türkiye'ye gelen doğrudan yabancı sermaye

miktarı 15 milyar dolar. 2002'den bu yana 14 yılda gösterdiğimiz performansa bakın.

14 yılda bu ülkeye doğrudan yabancı sermaye ile yapılan yatırım 170 milyar dolar. 15

milyar dolar nere, 170 milyar dolar nere. 2015 yılını biz 16 milyar 600 milyon dolarla

kapattık" diye konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Bolu haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bolu ilinden Ekonomi
Bakan Yardımcısı Metin: Türkiye 27 çeyrektir büyüyen bir ülke hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 17 Ekim 2016 tarihinde saat 17
28’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Ekonomi Bakan Yardımcısı Metin: Türkiye 27
çeyrektir büyüyen bir ülke haberi güncellenecektir.
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Bakan Kasapoğlu'ndan gençlik kampına

ziyaret 

'33. Uluslararası Mengen Aşçılık ve

Turizm Festivali' sona erdi
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